
 

Dátum 

 

Norma 
Jedálny lístok 

Od 24.6.2024 – 28.6.2024 

 

Hmotnosť 
Ist./II.st/dosp. 

 

Alergény 

Pondelok 

24.6.2024 

5062 

7004 

17001 

24022 

Polievka mrkvová so strúhaným cestom 

Bravčové karé po cigánsky 

Dusená ryža 

Šalát paradajkový 

200/220/250 

92/108/124 

150/170/190 

100/100/120 

Obilniny, vajcia 

Obilniny 

Utorok 

25.6.2024 

5062 

13010 

24036 

Polievka cícerová so zeleninou a zemiakmi 

Francúzske zemiaky 

Šalát uhorkový 

200/220/250 

250/300/350 

90/90/120 

Zeler 

Mlieko, vajcia 

 

Streda 

26.6.2024 

5052 

15021 

22000 

Polievka krémová s mäsom a zeleninou 

Lievance s lekvárom 

Ovocie 

200/220/250 

220/270/330 

1 ks 

Mlieko, zeler 

Obilniny, mlieko 

 

Štvrtok 

27.6.2024 

5074 

9025 

17040 

24049 

Polievka paradajková so strúhanou mrkvou a lievankou 

Kuracie prsia vyprážané 

Zemiaky varené  
Šalát z hlávkovej kapusty 

200/220/250 

85/100/120 

150/200/250 

100/100/120 

Obilniny, vajcia 

Obilniny, mlieko, vajcia 

 

Piatok 

28.6.2024 

5122 

10017 

17018 

24039 

Polievka zeleninová s ovesenými vločkami 
Nugetky z tresky 

Zemiakové pyré 

Šalát cviklový 

 

200/220/250 

90/105/125 

195/240/295 

80/80/110 

Obilniny, zeler 

Obilniny, mlieko, vajcia, ryba 

Mlieko 

 

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 
14Mäkkýše. Na jedálnom lístku sú uvedené hmotnosti hotového pokrmu, zmena jedálneho lístku je vyhradená. Nepoužíva sa GMO. 


